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Anny Krupki 

Szanowna Pani Minister! 

Zwracam się do Pani Minister z wnioskiem, a raczej z prośbą o to, by znalazła Pani formułę – jaką, to po-

zostawiam w gestii Pani Minister – by uhonorować czy bardziej podziękować za wysiłek treningowy, ale 

także organizacyjny Polskiej Federacji Taekwon-do (PFT) czy wprost samych trenerów tej federacji. To jed-

na z najstarszych organizacji sztuk walki działających w Polsce. Prowadzona od 1993 r. codzienna praca 

doprowadziła do liderowania na rynku usług pozaszkolnej edukacji sportowej. Trenerzy tworzą unikatowy 

system wymiany doświadczeń i spostrzeżeń, spotykając się cyklicznie na seminariach szkoleniowo-

metodycznych. To sprawia, że wszystkie zajęcia prowadzone są w sposób najbezpieczniejszy, w doskonałych 

warunkach, z zachowaniem najwyższej dbałości o progres w rozwoju psychofizycznym adeptów w każdym 

wieku, zaczynając od przedszkolaków. Wiodącą dewizą jest „sztuka – nie sport”. 

Jak Pani Minister zapewne wie, Polska Federacja Taekwon-do pod względem strukturalnym jest wyjąt-

kowa, ponieważ odeszła od klasycznych klubów czy innych stowarzyszeń sportowych, odeszła od dotacji 

i sponsorów. To nowoczesna, samofinansująca się „firma”, przywiązująca szczególną wagę do pojęcia „mar-

ka”. To pozwala na ciągły rozwój struktur i zachowanie stabilności finansowej, organizację prestiżowych 

turniejów i obozów rangi ogólnopolskiej oraz udział w zawodach międzynarodowych. Na te zawody powo-

ływana jest kadra narodowa Polski – w pełni finansowana przez PFT. 

Szanowna Pani Minister, sądzę, że należy uszanować ogromny wysiłek wkładany w prowadzenie naszych 

dzieci, nastolatków, kończąc na kadrze narodowej, podziwiając strukturę i wykorzystywanie swoich tylko 

możliwości finansowania, bez dodatkowego obciążania np. budżetu państwa. Proszę Panią Minister o to, by 

w sposób dla siebie najbardziej odpowiedni uhonorowała kadrę trenerską, dziękując za lata pracy, misji tre-

nerskiej i ogrom zasług, którymi mogą się pochwalić. 

Dziękuję za każdą inicjatywę Pani Minister. 

Z szacunkiem 

Agnieszka Kołacz-Leszczyńska 


